
România                                                                                      
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                          
Consiliul Local 
                                                                                                    
 
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 46 
din 26 iunie 2007 

 
 
             privind aprobarea proiectului tehnic pentru obiectivul „Supraetajare cantină Grup Şcolar 
Traian Grozăvescu localitatea Nădrag jud. Timiş”. 
          
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere intenţia Consiliului Local Nădrag de a executa supraetajarea cantinei de la 
Grupul Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag pentru amenajarea unor locuri de cazare pentru cadre 
didactice şi elevi , scop pentru care este necesar a fi întocmită documentaţia tehnică aferentă ;  
            Ţinând cont de referatul nr. 1519/26.06.2007 
            Având în vedere prevederile art.36 al.2 .lit. ” c”, al. 4 lit. ”d”, al. 6. lit. ”a” pct. 14 precum şi pe 
cele ale art.126 din Legea nr.215/2001republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia publică 
locală ; 
 
 
 
 
                                                                        H O T Ă R Ă Ş T E :  
 
           Art.1 Se aprobă proiectul tehnic al investiţiei „Supraetajare cantina Grup Şcolar Traian 
Grozăvescu Nădrag ” . 
          Art.2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9  voturi pentru .   
          Art.3  Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţ Timiş 
- Inspector urbanism 
- Afişare   

 
 
 
 
                                                                                                   Preşedinte şedinţă  
                                                                                                        Nagy Karoly 
 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 
 
 
 


